de engenharia no âmbito do Município de Muitos Capões, nos termos da Lei Federal nº 

14.133/2021”. Abaixo valores pesquisados: 

Fornecedor 1: R$ 1.190.000,00  -  Fornecedor 2: R$ 1.100.000,00   - Fornecedor 3: R$ 

930.000,00. 

Valor Médio da Contratação: R$ 1.032.500,00 (Um milhão e trinta e dois mil e quinhentos 

reais). 

7. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

7.1 São obrigações da CONTRATADA: 

a) Realizar o fornecimento observando fielmente as disposições contidas em edital e em 

contrato, bem como nos termos da sua proposta; 

b) Indicar preposto para ser seu representante durante a execução do presente contrato;